
Препис-извлечение от протокол № 24 
от 30.04.2013 година на заседание на 
Общински съвет – Стражица по 
т.10 от дневния ред: „Включване в  
Програмата за управление и разпореждане  
с имотите – общинска собственост в Община  
Стражица през 2013 година и продажба на  
общински недвижими имоти № 0210009,  
№ 021042, № 021030, № 021028, № 021022,  
№ 021021, № 021008, № 021048, № 021051,  
№ 021052, № 021059, № 021055, № 021044,  
№ 021040, № 021039 в землището на с.Ново Градище.” 
 
 
 
     Р Е Ш Е Н И Е 
            № 288 
 На основание чл.21 ал.1 т.8 и т.12 от ЗМСМА, чл.5, ал.1, т.7 и т.11 от 
Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-
гр.Стражица, неговите комисии и взаимодействието му с общинска 
администрация, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от ЗОС и чл.68 ал.1 от Наредбата 
за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, Общинският съвет – Стражица 
        Р Е Ш И : 

1.Да се включат в Програмата за управление и разпореждане с 
имотите – общинска собственост в Община Стражица през 2013г. в глава 
ІІІ, раздел 2 -  „Имоти, които Община Стражица има намерение да 
продаде” – Имоти №021009, №021042, №021030, №021028, №021022, 
№021021, №021008, №021048, №021051, №021052, №021059, №021055, 
№021044, №021040, №021039  в землището на с.Ново Градище.  

 2.Утвърждава пазарни оценки за имотите в землището на с.Ново 
Градище, изготвени от лицензиран оценител както следва: 

 
 

№  Имот № Местност Площ 
дка 

Кате- 
гория 

НТП АОС № Данъчна 
оценка лв. 

Пазарна 
оценка  
лв. 

1. 021009 Мезар корусу 0.719 4 Лозе 4589/2013 176,70 182,61 
2. 021042 Мезар корусу 0,479 4 Лозе 4596/2013 117,70 121,66 
3. 021030 Мезар корусу 0,375 4 Лозе 4593/2013 100,90 102,26 
4. 021028 Мезар корусу 6.257 4 Лозе 4592/2013 1683,80 1717,36 
5. 021022 Мезар корусу 0.755 4 Лозе 4591/2013 203,20 205,89 
6. 021021 Мезар корусу 0.755 4 Лозе 4590/2013 203,20 205,89 
7. 021008 Мезар корусу 0.351 4 Лозе 4588/2013 86,20 89,15 
8 021048 Мезар корусу 0.420 4 Лозе 4598/2013 103,20 106,67 



9 021051 Мезар корусу 0.640 4 Лозе 4599/2013 157,20 162,55 
10 021052 Мезар корусу 0.368 4 Лозе 4600/2013 90,40 93,46 
11 021059 Мезар корусу 0.394 4 Лозе 4602/2013 106,00 107,44 
12 021055 Мезар корусу 0.339 4 Лозе 4601/2013 83,30 86,10 
13 021044 Мезар корусу 0.520 4 Лозе 4597/2013 127,80 132,07 
14 021040 Мезар корусу 1.051 4 Лозе 4595/2013 258,20 266,93 
15. 021039 Мезар корусу 0.965 4 Лозе 4594/2013 237,10 245,09 

 
3.Да се обявят за продажба имотите в землището на с.Ново Градище, 

чрез провеждане на публичен търг с начална тръжна цена, на която цена не 
се начислява ДДС на основание чл.45, ал.1 от ЗДДС, както следва: 

 
№  Имот № Местност Площ 

дка 
Кате- 
гория 

НТП АОС № Начална 
тръжна цена 

Лв. 
1. 021009 Мезар корусу 0.719 4 Лозе 4589/2013 182,61 
2. 021042 Мезар корусу 0,479 4 Лозе 4596/2013 121,66 
3. 021030 Мезар корусу 0,375 4 Лозе 4593/2013 102,26 
4. 021028 Мезар корусу 6.257 4 Лозе 4592/2013 1717,36 
5. 021022 Мезар корусу 0.755 4 Лозе 4591/2013 205,89 
6. 021021 Мезар корусу 0.755 4 Лозе 4590/2013 205,89 
7. 021008 Мезар корусу 0.351 4 Лозе 4588/2013 89,15 
8. 021048 Мезар корусу 0.420 4 Лозе 4598/2013 106,67 
9. 021051 Мезар корусу 0.640 4 Лозе 4599/2013 162,55 

10. 021052 Мезар корусу 0.368 4 Лозе 4600/2013 93,46 
11. 021059 Мезар корусу 0.394 4 Лозе 4602/2013 107,44 
12. 021055 Мезар корусу 0.339 4 Лозе 4601/2013 86,10 
13. 021044 Мезар корусу 0.520 4 Лозе 4597/2013 132,07 
14. 021040 Мезар корусу 1.051 4 Лозе 4595/2013 266,93 
15. 021039 Мезар корусу 0.965 4 Лозе 4594/2013 245,09 

 
 
 
       ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  / п / 
          /Ил.Маринов/ 
 
 
 
ВЯРНО ПРИ ОбС: 
 
 
 


